3miHM 10 po3noginy
BHJIATKiB MicbKOro 0rom:kety micta Yepnirosa na 2017 pik

Jomarok 3

IIponosxkenHs noxarka 3

JI0 PO3MOPSKCHHS MICHKOTO TOJIOBH
"29" cepnust 2017 poxy Ne 246-p

IpH
— HalieHysaiiss FO10BHONO pOSHOPA MRS, 3aranpHui GoHI Crenianbuuii Gpony
Knacupixani Kox BiJINOBIIAJILHOr0 BUKOHABLIS, G10KETHOT porpamu abo 3 HIX 3 X 3 HIX
;:;:;K:ﬂ;:ﬂ 1'1'n<131<x15‘7 Kox ®KBKE* Haupxmy unua'min’a BUIATKH KOMyHaﬂbHi BUJIaTKH BHUJIAaTKH KOMyHaﬂbHi BHUJIAaTKH Pazom
Mm'm\ ﬁymmm‘ TIBKEME STIAHO 3 ‘”“““01'_‘;(“}3‘;‘]’;’&'8'0 THKBKME / Beroro CIIOKHUBAHHS oruIaTa mpaui 0CIYTH Ta PO3BUTKY Beroro CIIOKHUBAHHS oIuIaTa mpami TIOCIIyTH T PO3BHTKY GIO/LKeT PO3BUTKY
€HeproHocii €HeproHocil
: '
1400000 Y paniRHs 0X0PORM 310POR'S 3500 000,00 3500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 3500 000,00
YepuiriBcbkoi MichKoi paan
1410000 Yipaaiiis oxopotiu 300poe’s 3500000000 3500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 3500 000,00
Yepniziecokoi micvkoi paou
X 2000 b Oxopona 310poB’s 3500 000,00 3500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3500 000,00
1412220 2220 0763  |Inmii 3aX01H B TaTy3i OXOPOHH 340POB'S 3500 000,00 3500 000,00 0,00 3500 000,00
3a PaxyHOK CYOBEHILii 3 JIEPKABHOTO GIOJUKETY MiCLIEBHM
Gl0/uKeTaM  Ha  BIIIKOAYBAHHS BAPTOCTi JKApCHKHX 3500 000,00 3500 000,00 0,00 3500 000,00
3ac06iB JUIst JIIKYBAHHS OKPEMHX 3aXBOPIOBAHb
Yupasiinns Aep:KaBHOr0 apXiTeKTYpHO -
4600000 OyniBebHOro KOHTpPOI10 YepHirischbKkoi -39 000,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00
MicbKoi paan
Vnpagninns depacagnozo apximexmypno -
4610000 oyoisenvnozo konmpono Yepniziecovkoi -39 000,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00
MicbKoi paou
X 0100 X Jep yHpaBiHHS -39 000,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00
4610180 | 0180 | orj1 |NepibumuIRO i ynpasiimii 'y sianosiumiii -39.000,00 -39.000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00
cepi y MicTax, cenmmax, cexax
0,00
®inancoBe ynpapjaiHus YepHiriBcbkoi
7600000 MichKoi paan (Y YacTHHI MizKOI01KeTHHX 208 196 600,00 208 196 600,00 208 196 600,00
TpancdepTiB)
Dinancoge ynpagninna Yepniziecokoi
7610000 MicbKoi paou (y wacmuni mixc6100xcemnux 208 196 600,00 208 196 600,00 208 196 600,00

mpancgepmis)

Cy0BeHuii, Bcboro

208 196 600,00

208 196 600,00

208 196 600,00




IIponosxkenHs noxarka 3

Kox porpansoi
Kmcpixaui

Kpemnysari
wicreBix Giokeri'

Kox
TIKBKMB
TKBKBEMC2

Koz OKBKE*

HaiimenyBaHHs! TOJIOBHOI'O PO3HOPSIHUKA,
BIINIOBI 1a]IbHOr0 BUKOHaBILs, G10/UKETHOT porpamu abo
HanpsiMy BUIATKIB
3rijiHo 3 THIOBOIO BioMy010/ TITIKBKMB /
TKBKEMC

3aranpHuii GoHT

Crentianbuuit GoHIT

Bceboro

BHUJIAaTKH
CITOKHUBAHHSA

3 HHX

oIuIaTa mpaui

KOMYHAIIbHI
HOCIIYTH Ta
€HeproHocii

BHJIATKH
PO3BUTKY

Bceroro

BHUJIaTKH
CITOKHUBAHHSA

3 HHX

KOMYHAIIbHI

oIuIaTa mpami TIOCIIYTH T

©HeproHocil

BHJIATKH
PO3BUTKY

3 HEX

Pazom
GIOIUKET PO3BUTKY

7618320

8320

0180

CyOBeHuiss 3 Jep:KaBHOro OHOUKETY MiCLIeBHM
Olo[keTaM  HA  HAJ@QHHA IMUII  Ta JKMTIOBHX
cybcuziif HaceleHHI0O HA OIUIATY eIeKTPOEHEpril,
HPUPOJHOTO Tasy, MOCIYT TeIIO-, BOAOIOCTAYAHHs
i BOZOBi/BE/ICHHsI, KBAPTUPHOT MUIaTh (yTPUMAHHs
OyaHHKIB i criopy/ Ta npubyAHHKOBHX TEPHTOPIii),
BHBE3€HHs I00YTOBOrO CMITTs Ta PiAKMX HEYHCTOT

208 246 600,00

208 246 600,00

208 246 600,00

7618480

8340

0180

CyOBeHuiss 3 Jep:KaBHOro OHOUKETY MiCLIeBHM
Glo[uKeTaM Ha BHIUIATY JIEPXKABHOI COLHANBHOT
01IOMOTH Ha JiTel-cHpiT Ta AiTeii, 1030aBieHHX
6aTbKiBCHKOrO KTy BaHH, rpOLIOBOTO
3a0e3redeH s 0aTbKaM-BUXOBATEISIM 1 IIPHIOMHIM
GarbkaM 3a HaJlAHHs COLIAIBHUX IOCTYT Y TUTSYHX
OyauHKaX ciMeifHOro THIly Ta HPMHOMHHX CIM'SIX 32
NPUHUMIOM "Ipown XOAATh 33 AUTHHOK', OILIaTy
Mociyr i3 3/iiiCHeHHs NaTPOHATy HAj JAUTHHOKO Ta
BMILIATY COUIaIbHOI JOMNOMOIM Ha yTPUMAHHsS
JIMTHHH B CiM'T IATPOHATHOTO BUXOBATEIA

-50 000,00

-50 000,00

-50 000,00

BCbOI'o

211 657 600,00

211 657 600,00

0,00

0,00

0,00

39 000,00

0,00

0,00

0,00

39 000,00

39 000,00, 211 696 600,00

Cexperap MicbKOi paan

o

M. I1. YepueHok




